
HUSK at se efter vores forskellige arrangementer i 

Skanseposten, se også på de opslag der er hængt op 

ved køkkenerne i afdelingerne, og på de små kridt 

tavler, som findes på gangene. 

Mange af Skanselyets Venner har deres daglige gang 

her i huset, og er derfor kendt af en stor del af 

personaleskaren, som vi har et godt samarbejde 

med. 

Kan du ikke med egen hjælp komme op i 

forsamlingshuset, så spørg en af de søde ansatte om 

hjælp. 

Skanselyets Venner vil hermed ønske dig 

hjertelig velkommen til Plejecenter Skanselyet. 

  

Du skal være så hjertelig velkommen til at 

deltage i vores arrangementer.  

 

Vi glæder os til at hilse på dig 

Vennerne har afleveret ren straffeattest og vi er 

omfattet af tavshedspligten… 
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Vi vil gerne være med til at 

byde dig hjertelig   

         velkommen på 

Plejecenteret Skanselyet. 

Skanselyets Venner består af en gruppe frivillige 

mænd og kvinder, som alle ønsker at sprede 

livsglæde og gøre en indsats for at give beboerne 

afveksling i dagligdagen på Plejecentret Skanselyet. 

De frivillige Venner er involverede i forskellige 

arrangementer, som både henvender sig for at 

samle beboerne i større og mindre grupper. 

Men der er også mulighed for, at vi kan være 

kontaktled mellem en enkelt beboer og en ven 

(besøgsven). 

1 gang om måneden udgives beboerbladet 

Skanseposten, hvori også Skanselyets Venner 

informere om forskellige arrangementer og tilbud. 

 I løbet af en måned vil der være arrangementer af 

forskellig karakter. 

Nedenstående kan du se nogen af de tilbud, som du 

er meget velkommen til at deltage i: 

 Cafe´dagen: Den anden onsdag i måneden 

 Fællessang: Hver anden fredag i 

forsamlingshuset. 

 Træningshjælp i træningslokalet 

 

 Banko: hver mandag kl. 14.00 i 

forsamlingshuset. 

 Herreklub: om lørdagen i Herreværelset. 

 Udflugter med centrets bus, som vi 

arrangerer 

 Strikkeklub om tirsdagen 

 Tøseklubben mødes efter aftale, fra gang 

til gang 

Den enkelte kontakt mellem en beboer og en Ven, vil   

 naturligvis være på den pågældende beboers 

præmisser. 

 

 Venners tilbud kunne måske være at gå en tur, at 

læse avisen højt, at dyrke motion med dig i 

træningslokalet eller på vores udendørs 

motionsbane, at spille kort  

eller andre spil.  

Der er også mulighed for et spil på vores petanque 

bane. Det kan også være at du bare har lyst til at 

drikke en kop kaffe sammen med en ven. 

Mulighederne er mange … Kom selv med gode 

ideer… 

Måske drømmer du om, en gang imellem, at komme 

på Restaurant, i Tivoli, i Teateret eller i 

biografen, men ikke ønsker at gøre dette alene, så 

er der en af Vennerne der vil tage med dig. 

 Det kræver blot lidt planlægning, samt at du/I står 

for alle udgifterne, der er forbundet med turen. 
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